
                                       
Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

Uchwała Nr 37/2020 
 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia 18 lutego 2020 roku. 
 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiato-
wym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 511 ze zm.) i art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze 
zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Powiatu Wałbrzyskiego Nr X/63/2019 z 
dnia 16 grudnia 2019 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  
§1.Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 545.706  zł zgodnie z Załącznikiem  
Nr 1 do niniejszej Uchwały.        

  
       §2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 545.706 zł  zgodnie z Załącznikiem  

Nr 2 do niniejszej Uchwały.        

 
 

       §3. Zmienia się treść Załącznika Nr 9 do Uchwały Nr  X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku 
Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2020 rok "Zestawienie planowa-
nych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych i 
jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2020 rok", który otrzymuje brzmienie jak w 
Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

       
  §4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

 
       

Planowane dochody ogółem 51 281 177,96 zł 
  

Planowane dochody bieżące 50 847 042,96 zł 
  

Planowane dochody majątkowe 434 135,00 zł 
  

Planowane wydatki ogółem 53 413 150,96 zł 
  

Planowane wydatki bieżące 49 619 851,96 zł 
  

Planowane wydatki majątkowe 3 793 299,00 zł 
  

Planowana deficyt -2 131 973,00 zł 
  

       
  §5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

  

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 37/2020  z dnia 18 lutego Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 
 
 
I. Zwiększenia dochodów 
o kwotę :                                         545.706 zł           
w dziale 710 –  Działalność usługowa            36.666 zł 
 

 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego  Nr FB-BP.3111.                  36.666 zł   
13.2020.KSz z dnia 24 stycznia 2020 roku, zwiększa się dochody 
Powiatu z przeznaczeniem na skutki wzrostu wynagrodzeń. 
 
w dziale 855 - Rodzina                                  509.040 zł 
 

 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.                 509.040 zł 
13.2020.KSz z dnia 27 stycznia 2020 roku, zwiększa się dochody 
Powiatu z przeznaczeniem na realizację dodatku wychowawczego. 
 
II. Zmniejszenia wydatków 
o kwotę :                                                                                                           17.000 zł 
w dziale 758 – Różne rozliczenia                                                                    17.000 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                     7.000 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zmniejsza się rezerwę 
celową na zadania wynikające z programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie   
w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na zadania 
publiczne Powiatu Wałbrzyskiego realizowane w 2020 roku. 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                   10.000 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zmniejsza się rezerwę 
celową na zadania służące rozwojowi sportu w planie finansowym 
Starostwa z przeznaczeniem na zadania publiczne Powiatu 
Wałbrzyskiego realizowane w 2020 roku. 
 
III. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                                              562.706 zł           
w dziale 710 – Działalność usługowa                                                             36.666 zł 
 

 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego  Nr FB-BP.3111.                   36.666 zł   
13.2020.KSz z dnia 24 stycznia 2020 roku, dokonuje się 
zwiększenia w planie finansowym Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
i pochodne. 
 
w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                  3.000 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                      3.000 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy 
Starostwa z przeznaczeniem na zadania publiczne realizowane   



w 2020 roku w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności 
leczniczej.    
 
w dziale 855 - Rodzina             509.040 zł 
 

 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.                  509.040 zł 
13.2020.KSz z dnia 27 stycznia 2020 roku,zwiększa się 
plan finansowy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 
z przeznaczeniem na realizację dodatku wychowawczego dla 
wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych. 
 
w dziale 926 – Kultura fizyczna                                                    14.000 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                    10.000 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy 
Starostwa z przeznaczeniem na zadania publiczne realizowane   
w 2020 roku w zakresie sportu. 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                      4.000 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy 
Starostwa z przeznaczeniem na zadania publiczne realizowane   
w 2020 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej. 
 
 
III. Przeniesienia wydatków bieżących 
w dziale 750 – Administracja publiczna           32.789 zł 
 

Na podstawie wniosku Inspektora dokonuje się przeniesień                           32.789 zł 
między paragrafami w planie finansowym  Starostwa 
z przeznaczeniem na zorganizowanie i przeprowadzenie 
kwalifikacji wojskowej na terenie powiatu wałbrzyskiego. 
 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                        75.000 zł 
 

 Na podstawie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka                     75.000 zł 
Szkolno -Wychowawczego dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym jednostki z przeznaczeniem 
na przeprowadzenie remontu w jednostce oraz jej bieżącą 
działalność. 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
 

 

         STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


